
Dz.15.0021.42.2018 

Uchwała Nr XLII/287/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 22.02.2018 r. 
 
w sprawie zbycia działek położonych w rejonie ul. Dmowskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie możliwości zbycia działek nr 81/110 i 81/111 

o łącznej powierzchni 0,0110 ha położonych obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

w rejonie ul.  Dmowskiego w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości   

sąsiednich – pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS.01.6840.4.24.2017.ML 

z dnia 10.01.2018 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Konrad Maciejowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK dopuściło możliwość zbycia nieruchomości 

stanowiącej działki nr 81/110 i 81/111 w celu poprawy warunków zagospodarowania działek 

sąsiednich. Przedmiotowe działki nie są objęte planami inwestycyjnymi w ramach 

statutowych zadań Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

  

 


